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T- banen, eller bare banen, gjennom den østre delen av bydelen har gått 
sammenhengende i over 101 år. Forsidebildet er fra oktober 2017. Da 
Holmenkollbanen ble åpnet i 1898 til dagens Besserud stasjon, var det 
den første elektrifiserte forstadsbanen i Norden. I mai 1916 ble banen 
nesten fullført, nå til Frognerseteren. Banen var enkeltsporet en stasjon 
lenger. Den ble brukt for å transportere deler til Tryvann radiosender. 
Stasjonen med tre master stod ferdig i 1920. Skinnegangen over Frogn-
erseteren ble fjernet i 1939. Å få ferdigstillet T-bane linje 1 til Tryvann er 
en oppgave våre politikere bør revurdere.  Mange flere vil da la bilen stå 
og ta banen til friluftsaktiviteter i Marka. De som planla banen var hand–
lingskraftige pionerer. Kan dagens lokalpolitikere vise samme styrke? 
Clemens Saers  
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Nytt fra leder

Redaktørens spalte

Ingeborg Wiese

Et hus bringer alltid med seg en historie. I årets siste utgave av 
medlemsbladet kan du lese to historier om hus og menneskene som 
har bodd der. Den ene artikkelen er om en gammel husmannsplass 
i Vækerøveien og den andre om Rødkleivfaret 20, som for 100 
år siden ble bygget som fritidsbolig. To hus, to historier: Den ene 
om hardt arbeid og slit for å overleve, den andre om stor velstand.  
 
Du kan også lese et intervju med tidligere biskop Georg Hille. Han blir 
94 år i romjulen, men alderen ser ikke ut til å bite på ham. Han hadde 
sine besteforeldre i Jegerveien på Ris, det som i dag er Villa Eckbo, 
og formidler minner derfra og fra et langt liv i Kirkens tjeneste. God 
lesning! Vi ønsker alle våre lesere en god jul og et godt nytt år!



Følg oss gjerne på Facebook, og meld deg inn i Vestre Aker 
Historielag ved å betale inn kr. 200 på konto 7874 05 98 200.

Til medlemmer: Julegavetips: Gi et medlemskap i et av Norges største 
lokale historielag. 
 Mottaker vil da få fire gaver i posten i 2018 fra deg!
 
Har du forslag til artikler, eller har du selv et tema du vil skrive om 
i lagets blad? Ta kontakt med bladets redaktør: ingewies@online.no

Styret ønsker alle medlemmer en god jul 
og et godt nytt år!
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